

Temuka Prime Cattle Sale - 04/08/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
3	3	Str - M Grey	NZFL	2,130	3,159.50	4.45	710	SOLD			
4	4	Str - M Grey	NZFL	2,810	3,098.03	4.41	703	SOLD			
5	1	Str - M Grey	NZFL	675	2,976.75	4.41	675	SOLD			
6	1	Str - B Blue	PGW	510	2,274.60	4.46	510	SOLD			
7	1	Str - M Grey	NZFL	670	2,954.70	4.41	670	SOLD			
8	4	Str - M Grey	NZFL	2,630	2,919.30	4.44	658	SOLD			
9	2	Str - M Grey	NZFL	1,430	3,160.30	4.42	715	SOLD			
10	1	Str - M Grey	NZFL	750	3,262.50	4.35	750	SOLD			
11	9	Str - Ang/Her X	CAR	4,900	2,531.67	4.65	544	SOLD			
12	3	Str - Hereford	CAR	1,730	2,681.50	4.65	577	SOLD			
13	5	Str - S Park	PGW	2,600	2,324.40	4.47	520	SOLD			
14	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,255	2,735.90	4.36	628	SOLD			
15	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,140	2,559.30	4.49	570	SOLD			
16	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,735	2,590.93	4.48	578	SOLD			
17	1	Str - Ang/Fries X	CAR	535	2,370.05	4.43	535	SOLD			
18	1	Str - Beef	CAR	725	3,161.00	4.36	725	SOLD	43	4.45	2,797.53
21	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	590	2,649.10	4.49	590	SOLD			
22	1	Hfr - B Blue	NZFL	640	2,816.00	4.4	640	SOLD			
23	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	665	2,926.00	4.4	665	SOLD			
24	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,610	2,871.00	4.4	653	SOLD			
25	5	Hfr - Charolais X	CAR	2,550	2,320.50	4.55	510	SOLD			
26	2	Hfr - Angus	PGW	900	2,038.50	4.53	450	SOLD			
27	1	Hfr - S Park	PGW	395	1,580.00	4	395	SOLD			
28	5	Hfr - Angus	PGW	2,325	2,064.60	4.44	465	SOLD			
29	3	Hfr - BB/HF X	CAR	1,830	2,745.00	4.5	610	SOLD			

30	5	Hfr - Angus	CAR	2,620	2,384.20	4.55	524	SOLD			
31	6	Hfr - Her/Fries X	CAR	3,230	2,449.42	4.55	538	SOLD			
32-33	9	Hfr - Her/Fries X	CAR	4,880	2,477.96	4.57	542	SOLD			
93	2	Hfr - Beef	PGW	935	2,103.75	4.5	468	SOLD	45	4.45	2,417.39
36	1	Hfr - Friesian	HAZ	490	2,165.80	4.42	490	SOLD			
37	1	Hfr - Friesian	HAZ	395	1,185.00	3	395	SOLD			
38	1	Hfr - Friesian	PGW	470	2,058.60	4.38	470	SOLD			
39	5	Hfr - X Bred	PGW	2,065	1,569.40	3.8	413	SOLD			
40	1	Hfr - Friesian	RLL	500	2,160.00	4.32	500	SOLD			
41	1	Hfr - Friesian	RLL	355	887.50	2.5	355	SOLD			
42	3	Hfr - X Bred	PGW	1,085	1,012.67	2.8	362	SOLD	13	3.60	1,577.00
80	1	Bull - Ang/Her X	HAZ	660	2,719.20	4.12	660	SOLD			
81	1	Bull - Her/Fries X	CAR	330	1,082.40	3.28	330	SOLD	2	3.70	1,900.80
47	4	Cow - Charolais X	RLL	2,885	2,661.41	3.69	721	SOLD			
48	6	Cow - Charolais X	RLL	3,660	2,232.60	3.66	610	SOLD			
49	6	Cow - Shorthorn X	RLL	3,295	1,977.00	3.6	549	SOLD			
50	3	Cow - Hereford	PGW	1,700	2,040.00	3.6	567	SOLD			
51	5	Cow - Hereford	PGW	2,215	0.00	0	443	UNSOLD			
52	2	Cow - Angus	PGW	1,125	2,075.63	3.69	563	SOLD			
53	3	Cow - Angus	PGW	1,755	2,146.95	3.67	585	SOLD			
54	1	Cow - Angus	PGW	645	2,296.20	3.56	645	SOLD			
55	1	Cow - Angus	PGW	435	1,509.45	3.47	435	SOLD			
92	2	Cow - Ang/Her X	HAZ	1,185	2,133.00	3.6	593	SOLD	33	3.25	1,907.22
94	1	Cow - Friesian	NZFL	655	2,213.90	3.38	655	SOLD			
63	6	Cow - Friesian	PGW	3,500	1,989.17	3.41	583	SOLD			
64	6	Cow - Friesian	PGW	3,555	1,990.80	3.36	593	SOLD			
65	1	Cow - Friesian	PGW	480	1,488.00	3.1	480	SOLD			
66	1	Cow - X Bred	PGW	545	1,842.10	3.38	545	SOLD			
67	3	Cow - X Bred	PGW	1,385	1,500.42	3.25	462	SOLD			
68	1	Cow - Jersey	PGW	385	847.00	2.2	385	SOLD			
69	1	Cow - Friesian	PGW	485	1,619.90	3.34	485	SOLD			
70	1	Cow - X Bred	PGW	500	1,670.00	3.34	500	SOLD			

72	2	Cow - Friesian	NZFL	1,145	1,923.60	3.36	573	SOLD			
73	2	Cow - Friesian X	NZFL	935	1,168.75	2.5	468	SOLD			
74	1	Cow - Friesian	NZFL	605	2,032.80	3.36	605	SOLD			
75	7	Cow - Friesian	RLL	5,315	2,573.98	3.39	759	SOLD			
76	7	Cow - Friesian	RLL	4,855	2,351.21	3.39	694	SOLD			
77	6	Cow - Friesian	RLL	3,120	1,799.20	3.46	520	SOLD			
78	4	Cow - Friesian	RLL	2,020	1,706.90	3.38	505	SOLD			
96	6	Cow - Friesian	HAZ	2,980	1,738.33	3.5	497	SOLD			
97	3	Cow - Friesian	HAZ	1,455	1,687.80	3.48	485	SOLD			
98	3	Cow - Friesian	PGW	1,535	1,688.50	3.3	512	SOLD			
99	4	Cow - Friesian	PGW	2,545	2,067.81	3.25	636	SOLD			
100	2	Cow - X Bred	PGW	1,095	1,850.55	3.38	548	SOLD			
101	1	Cow - Friesian	PGW	535	1,819.00	3.4	535	SOLD			
102	2	Cow - Friesian	PGW	790	1,165.25	2.95	395	SOLD			
103	1	Cow - Friesian	PGW	415	1,348.75	3.25	415	SOLD			
1000	1	Cow - Friesian	PGW	540	1,798.20	3.33	540	SOLD	73	3.26	1,755.28
805	3	Bobby Calves - Fries	RLL		148.00						
806	3	Bobby Calves - Fries	RLL		138.00						
806A	2	Bobby Calves - Fries	RLL		140.00						
807	1	Bobby Calves - Fries	RLL		130.00						
807A	2	Bobby Calves - Fries	RLL		130.00				11		137.20

For Sale 209 Hd
 73 Lots
 11 Feeder Calves (On Site Only)
 Auction Duration 1hr 31min
 Online Audience 37
 Online Bidders 0